fructū in speciebus loci non est.

Genus. i. species. vt. cyph⁹. certus. in. specieb⁹. eni. nō. est. loc⁹. functio. ni. i. vt. alia. res. vice. alteri⁹. fungat. vt. §. si. certū. pe. l. ij. §. mutui. Accur. **Q**ui. tibi. in. e. ficax. est. eni. i. cā. caduca. vt. C. de. cadu. tol. l. vnica. §. p̄. p̄. sedo. Ac. e. **E**adē. dicen. da. f. legatum. eua. nusse. l. et. alia. ra. tione. videatur. re. uocatum. f. p̄. p̄. ter. diuortium. per. q̄. videtur. mariti. vo. luntas. mutata. vt. j. l. p̄. i. et. §. de. do. na. inter. vi. et. yxo. l. sed. interim. §. fi. et. §. de. lega. iij. l. itē. le. gato. §. pe. et. facit. §. de. leg. ij. cum. yxori. et. j. de. solu. cum. quis. in. pan.

Axi. nō. debet. q̄. si. mutata. voluntate. per. diuortii. vt. §. l. p̄. i. et. cum. suis. con. cor.

Cui certū pondus⁹ argenti dare heres iussus sit ei pecuniā dādo numeratā⁹ iure liberat⁹ / sūn ea pecunia eadem estimatio fuerit: qd̄ ita verū est si non certum genus⁹ argēti legatum sit.

Verba futuri tps restriguntur ad tempus mortis vt vltra nō extendant⁹ et oratio respectiua deficit deficiente perso. navel qualitate eius cuius respectu p̄. fert. **B.** African⁹.

Qui tibi mandauerat vt ornamenta in vsum yxoris sue emeris eidē yxori vt asolet legauit q̄ ei⁹ cā pata erat tu deinde post mortē mādatorie igno. rās eū decessisse emisit: nō debent mulieri: quoniam cā p̄. ba ad mortis tps referunt. at si viuēte testatore muliere autē mortua emeris: non inelegāter dicit inefficax hoc legatū esse: qm̄ nō posset vere dici eius cā paratū videri que p̄. decesserit. eadem dicēda⁹ erūt et si viuat qdē mulier / s; diuerterit: et q̄. rā an post empta ei debeant: quasi nō videantur yxoris causā parata. **Q**uis.

Axi legauit q̄ ei⁹ causā parata sūt: et aū mortem diuerterit: nō debet⁹ quia adempta videantur: p̄. cui⁹ ait nimirū facti q̄. stio est. nā p̄. nec repudiante adimere voluisse. **P**aulus.

Quā qdā libertū suū in alia mīlisset ad purpurā emēdas: et testamēto yxori sue lanā purpureā⁹ legasset: p̄. tinere ad eā si quā purpurā

Proculus. contradicens predictis. Nam potest hic benedico questio facti. nam quantu dociq̄ repudiante videtur adumi si non bona gra fiat diuortium. vt. §. l. p̄. i. et. hie. et. fm̄ hoc habeas litteram nam potest nec repudiante et. sin autem bona gratia: tūc non videatur adimere. ad quod. §. de do. inter. vi. et. yxo. l. et. ideo. et. tūc habeas hie nec repudi. et. et. ita. cuz nec et sine nec potest legi.

viuo eo libertus emerit serui⁹ respondit. **A**ffricanus.

A pud p̄. philū lib. ij. q̄. stionū ita scriptū est: si mulier mādauerit tibi vt sibi vniones vltus sui cā emeris: si tu post mortē ei⁹ cum putares eā viuere emeris: attilicini⁹ negat esse legatos ei cui mulier ita legauerat: ornāmēta q̄ mei causa parata sunt erūrve: non eni eius causā videri parata esse que iā mortua⁹ ea empta sūt.